
학교발전기금출납부
조회기간: 2023-12-01~2024-02-29

(단위: 원)

연월일 출납내역 수입액 지출액 잔액 

전기 계 359,843,380 94,768,520 265,074,860

23.12.04.
2023학년도 4분기 이스테파노 장학금 지급
(3학년 이**, 김**, 김**)

0 2,100,000 262,974,860

23.12.07.
2023학년도 4분기 월봉 장학금 지급
(3학년 임**)

0 1,550,000 261,424,860

23.12.11.
2023 학교체육활동 기타 학예 활동의 지원 사업
(학교 발전기금 개인 기탁금 접수)

5,000,000 0 266,424,860

23.12.16.
2023 학교 교육시설의 보수 및 확충 사업
(예금 이자 접수)

7,438 0 266,432,298

24.01.02.
2023 학교 교육시설의 보수 및 확충 사업
(학교 발전기금 단체 기탁금 접수)

28,400,000 0 294,832,298

24.01.02.
휘문고등학교 야구부 학생 선수 피복 구입을 위한 
학교회계 전출 

0 1,860,000 292,972,298

24.01.14.
2023 학생복지 및 학생자치활동의 지원 사업
(학교 발전기금 개인 기탁금 접수)

1,000,000 0 293,972,298

24.01.15.
2023 학교체육활동 기타 학예활동의 지원 사업
(학교 발전기금 단체 기탁금 접수)

10,000,000 0 303,972,298

24.01.25.
2023 학교교육시설의 보수 및 확충 사업
(학교 발전기금 단체 기탁금 접수)

8,900,000 0 312,872,298

24.02.01.
2023 학교교육시설의 보수 및 확충 사업
(학교 발전기금 단체 기탁금 접수)

1,000,000 0 313,872,298

24.02.01.
2023 학교교육시설의 보수 및 확충 사업
(학교 체육관 자동승강 조명장치 설치 공사)

0 53,240,000 260,632,298

24.02.06.
2023학년도 졸업생 장학금 지급
(3학년 박**, 이**, 진**)

0 5,000,000 255,632,298

24.02.08.
2023 학교교육시설의 보수 및 확충 사업
(학교 발전기금 단체 기탁금 접수)

14,940,000 0 270,572,298

24.02.28.
휘문고등학교 농구부 동계전지훈련 경비 지원을 
위한 학교회계 전출

0 5,000,000 265,572,298

24.02.29.
2023 학생복지 및 학생자치활동의 지원 사업
(학교발전기금 MMF 예금 이자 접수)

1,816,729 0 267,389,027

24.02.29.
2023 학교교육시설의 보수 및 확충 사업
(학교발전기금 MMF 예금 이자 접수)

5,305,852 0 272,694,879

24.02.29. 저소득층 학생 복지를 위한 학비 지원 0 11,909,750 260,785,129

24.02.29.
휘문고등학교 야구부 제주 윈터 리그 경비 지원을 
위한 학교회계 전출 

0 10,312,300 250,472,829

합계 436,213,399 185,740,570 250,472,829


